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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : J
Mata Kuliah : MKP12004 - Pengantar Statistika  Jumlah Peserta : 43
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  Waktu : SENIN-15.45
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2015310087 KURNIAWAN
ARDHI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

2. 2016310064 SAMI NAUFAL
HIDAYAT

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

3. 2016310286 NICO HANDOKO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

4. 2018310353
MUHAMMAD
IQBAL
IKHWANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

5. 2019310026 QURROTUL 'AINI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

6. 2019310027
SYAHIDAH
AINAYYAH
FASHA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

7. 2019310028 RIJAL
ISNENSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019310114 ALIDYA VIENA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

9. 2019310115 DENADA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

10. 2019310117 WINA SAFITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

11. 2019310118 INDAH
PUSPITASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

12. 2019310121 ADELA YUDITA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

13. 2019310136 ROBBY
DARMAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

14. 2019310186 NUR PUTRI
HANIFATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310193 ANISA RAHMA
PRAMESTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

16. 2019310195
ANGGITA
FITRYA
PURNAMASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

17. 2019310201 TRIANA
PANGESTUTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

18. 2019310204 INDRI SHOFIYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310220 WISMOYO
BOMANTORO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

20. 2019310320 AZELIA DWI
DAMARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

21. 2019310324 NIDA NUR
ALIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2019310332 ZAHRA APRILIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

23. 2019310359 FAIRUZ NAUFAL
ZAKI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

24. 2019310364 NUR SHABRINA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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25. 2019310377 JIHAN NUR
FERDIANTI
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2019310381 LUTHFIYAH
SALSABILA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

27. 2019310386 ARINI
NURMASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019310388
MOHAMAD
LAILATUL
QODAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

29. 2019310394 YUSRIL IHZA
RINALDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

30. 2019310395
MUHAMMAD
ILHAM
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019310396 SHELA
KHOIRUNNISA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

32. 2019310406 HARDI ALIFIN
SYAHLEVI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019310411 AHMAD ZAHIR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

34. 2019310413 MUFIDAH
YULIYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 2019310419 WIDYA KARTIKA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

36. 2019310420 NABILA WIDYA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

37. 2019310421 ALYA ARIFDA
GADISKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2019310428 MUHAMMAD
FADH ANANDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

39. 2019310433 NUR AINI
SYAHFITRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

40. 2019310442 TIRTADASA
BHAMAKERTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

41. 2019310444 MUHAMMAD
AQMAR HAKIM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

42. 2019310454 RANI CHINTIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

43. 2019316002 MUHAMMAD
FADRI AKBAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 24 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

   

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP12004 - Pengantar Statistika  

Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN [Tugas 1 : 20%, Tugas : 50%, UTS : 15%, UAS : 15%]  KELAS : J

Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 43

KU
LIAH
KE :

TGL
DARI
JAM 

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2020-
02-17

15:30:00
-
18:00:00

-membedakan statistik deskripsi dan inferensial -definisi
data -manfaat data -jenis-jenis data

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
04-27

15:30:00
-
18:00:00

kegunaan dan desain sampling (sampling rata-rata &
proporsi)

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
05-04

15:30:00
-
18:00:00

estimasi rata-rata Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
05-11

15:30:00
-
18:00:00

estimasi proporsi Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
06-08

15:30:00
-
18:00:00

pengujian hipotesis rata-rata Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
06-15

15:30:00
-
18:00:00

pengujian hipotesis proporsi Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
02-24

15:30:00
-
18:00:00

pengelompokkan data kedalam kelas-kelas dan penyajian
data

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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3 2020-
03-02

15:30:00
-
18:00:00

ukuran gejala pusat (mean, median, modus) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-
03-09

15:30:00
-
18:00:00

ukuran gejala pusat (kuartil, desil, persentil) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
03-16

15:30:00
-
18:00:00

ukuran penyimpangan (standar deviasi & varians) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
03-23

- ukuran penyimpangan (kemencengan & keruncingan) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
03-30

15:30:00
-
18:00:00

deret berkala (trend kuadran terkecil, setengah rata-rata,
rata-rata bergerak)

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
04-13

15:30:00
-
18:00:00

-distribusi probabilitas & nilai harapan -permutasi dan
kombinasi

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
04-20

15:30:00
-
18:00:00

distribusi teoritis (distribusi binomial, poisson, normal) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP12004 - Pengantar Statistika  
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  KELAS : J
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 43

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
50%

UTS 
15%

UAS 
15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2015310087 KURNIAWAN ARDHI 70 70 60 60 67 B-

2. 2016310064 SAMI NAUFAL HIDAYAT 90 87 65 60 80.25 A-

3. 2016310286 NICO HANDOKO 70 70 60 60 67 B-

4. 2018310353 MUHAMMAD IQBAL IKHWANSYAH 76 70 61 90 72.85 B

5. 2019310026 QURROTUL 'AINI 90 90 86 90 89.4 A

6. 2019310027 SYAHIDAH AINAYYAH FASHA 90 97 64 90 89.6 A

7. 2019310028 RIJAL ISNENSYAH 95 75 70 60 76 B+

8. 2019310114 ALIDYA VIENA 86 90 79 60 83.05 A-

9. 2019310115 DENADA 81 83 79 50 77.05 B+

10. 2019310117 WINA SAFITRI 81 90 76 90 86.1 A

11. 2019310118 INDAH PUSPITASARI 86 88 76 90 86.1 A

12. 2019310121 ADELA YUDITA PUTRI 90 90 71 90 87.15 A

13. 2019310136 ROBBY DARMAWAN 71 71 76 70 71.6 B

14. 2019310186 NUR PUTRI HANIFATI 95 93 64 90 88.6 A

15. 2019310193 ANISA RAHMA PRAMESTI 90 93 86 90 90.9 A

16. 2019310195 ANGGITA FITRYA PURNAMASARI 90 90 57 80 83.55 A-

17. 2019310201 TRIANA PANGESTUTI 81 90 86 90 87.6 A

18. 2019310204 INDRI SHOFIYA 90 90 64 80 84.6 A-

19. 2019310220 WISMOYO BOMANTORO 81 100 93 60 89.15 A

20. 2019310320 AZELIA DWI DAMARA 81 83 71 80 80.35 A-

21. 2019310324 NIDA NUR ALIYAH 95 82 51 90 81.15 A-

22. 2019310332 ZAHRA APRILIA 95 90 97 90 92.05 A

23. 2019310359 FAIRUZ NAUFAL ZAKI 86 89 90 90 88.7 A

24. 2019310364 NUR SHABRINA 95 100 100 90 97.5 A

25. 2019310377 JIHAN NUR FERDIANTI PUTRI 90 100 90 80 93.5 A

26. 2019310381 LUTHFIYAH SALSABILA 86 83 69 90 82.55 A-

27. 2019310386 ARINI NURMASARI 95 100 71 90 93.15 A

28. 2019310388 MOHAMAD LAILATUL QODAR 76 75 60 90 75.2 B+

29. 2019310394 YUSRIL IHZA RINALDI 43 40 31 40 39.25 E

30. 2019310395 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 90 60 60 90 70.5 B

31. 2019310396 SHELA KHOIRUNNISA 81 100 90 90 93.2 A

32. 2019310406 HARDI ALIFIN SYAHLEVI 90 93 89 90 91.35 A

33. 2019310411 AHMAD ZAHIR 62 82 64 70 73.5 B

34. 2019310413 MUFIDAH YULIYANTI 95 100 91 60 91.65 A

35. 2019310419 WIDYA KARTIKA 48 82 50 60 67.1 B-

36. 2019310420 NABILA WIDYA PUTRI 71 80 66 60 73.1 B

37. 2019310421 ALYA ARIFDA GADISKA 95 89 63 90 86.45 A

38. 2019310428 MUHAMMAD FADH ANANDA 86 83 67 60 77.75 B+

39. 2019310433 NUR AINI SYAHFITRI 62 83 60 50 70.4 B

40. 2019310442 TIRTADASA BHAMAKERTI 62 70 83 80 71.85 B
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41. 2019310444 MUHAMMAD AQMAR HAKIM 76 23 20 29.7 E

42. 2019310454 RANI CHINTIA 95 93 66 90 88.9 A

43. 2019316002 MUHAMMAD FADRI AKBAR 71 83 50 90 76.7 B+

 Catatan  Jakarta, 24 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


